2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в подпункт 1 пункта 6
[bookmark: _GoBack]Положения о надбавке работникам государственных учреждений здравоохранения, социального обслуживания Забайкальского края за стаж непрерывной работы в данных отраслях

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в абзац пятый подпункта 1 пункта 6 Положения о надбавке работникам государственных учреждений здравоохранения, социального обслуживания Забайкальского края за стаж непрерывной работы в данных отраслях, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 8 июля 2014 года № 390 изменение, слова «Фонда социального страхования Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного
и социального страхования Российской Федерации».

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                                     А.И.Кефер

image1.png